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Tuottava ja hyvinvoiva lypsykarja
6	 Suomi – alkioiden supermaa 

Millaisia alkiotuloksia saatiin viime vuonna?
10	 Lypsävätkö isot lehmät enemmän? 

Myytinmurtajat-sarja jatkuu
12	 Lypsykarjalle kolme uutta DNA-määritystä 

Tiedätkö, mitä ovat HDC, HH5 tai FMO3? Tämän luettuasi tiedät!
14	 Kolmen kopla kotimaasta 

Kaksi punaista ja yksi mustavalkoinen esittelyssä
16	 Uusia hiehoja Hollolaan 

Millaisia hiehoja tuli helmikuun erässä?
40	 Keskituotos nousi 11 347 EKM-kiloon 

Tuotosseurannan tulokset tiivistettynä
42	 Parhaat karjat 

Tuotosseurantakarjojen paras viidennes listattuna

Arjessa mukana
18	 Lisää kannattavuutta lajitellulla siemenellä 

Miten karjatilan talous hyötyy X- ja Y-siemenen käytöstä?
24	 Ota seurantalaskelma tehokäyttöön 

Selvitä, mikä on karjasi potentiaali kotoisilla rehuilla!
35	 Kolumni: Joko teillä on viilennyssuunnitelma? 

F Tekniikan asiantuntija antaa hyvät vinkit navetan viilennykseen
36	 Patologipalvelua etäyhteydellä 

Hanke testaa, voisiko raatojen avausta tiloilla tehostaa
38	 Lääkeluovutus tuo mukanaan vastuun 

Lääkkeiden varalle luovutus toimii, kun noudatetaan ohjeita
46	 Tunnista riskit – pysy pystyssä! 

Kaatuminen on yleinen tapaturma, jonka voisi välttää

48 ”Parasta 
maatalous­

yrittäjyydessä on 
vapaus päättää 
omasta työstään.”

32 Luken uutta tutkimusnavettaa 
esiteltiin yleisölle helmikuussa. 

Lue lisää sivulta 32!
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Huomisen tila ja muuttuva maailma
9	 Kolumni: Ei tapeta nuorten uskoa tulevaan, eihän? 

Katri Karvisen mielestä nuorten pitää antaa päättää itse
20	 Yrittäjiksi vieraalle tilalle 

Lue kolmen nuoren rohkeasta ratkaisusta!
26	 Drone ei ole lelu 

– vaan tulevaisuuden karjatilan työkalu
28	 Lisää kannattavuutta muista erottumalla? 

Mikä voisi olla teidän tilan valtti markkinoilla?
32	 Tutkimustyö kiittää uutta navettaa 

Luken tutkimusnavetan valmistumista juhlittiin helmikuussa
70	 Lehmäleiri vie kaupunkilaisen sydämen 

Ilomantsissa on pidetty leirejä jo 18 vuoden ajan

Tuottava ja hyvinvoiva lihakarja
52	 Lajiteltu siemen sopii emokarjaan! 

Tsekkaa myös silmiä avaava vertailulaskema
55	 Kolumni: Naudanliha – tuottaja ja tuotanto piristymään päin! 

Veera Jokinen iloitsee lihan hinnanmuutosten oikeasta suunnasta
56	 Tue emolehmän pötsin terveyttä 

Eläinlääkäri neuvoo, mitä tehdä jos emon pötsi sakkaa
58	 Liharotujen jalostusvaliokunnasta 

Helmikuun kokouksen tärkeimmät palat
59	 Sulavalla säilörehulla lisäkasvua sonneille 

Luke tutki eri ruokintavaihtoehtojen toimivuutta
62	 Emotarkkailun tulokset 2025 

Vertailutietoa oman karjan kehittämiseksi
65	 Kuvan kertomaa Lihakarja 

Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?
66	 Vuonna 2025 punnittujen eläinten parhaat vuodenpainot 

Sonnien ja hiehojen TOP10 roduittain
68	 Kun sonni tulee kotiin 

Vinkkejä riskien hallintaan ja karanteenin järjestämiseen

Vakiojutut
15	 Kuvan kertomaa 

Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?
48	 Kohtaamisia: Anne-Marie Rosenlew 

Charolais-kasvattajalle sukutila on vain lainassa
75	 150-tonnarit 

Kestäviä lehmiä esittelyssä
78	 Kolumni: Pelastaako vienti kotimaisen naudan? 

Kaisa Peura pohtii, onko lihan 
hinnannousu hetken huumaa

Matilda Heino viettää paljon aikaa va-
sikoiden kanssa ja juottaa niitä tarvit-

taessa tuttipullosta. Lue lisää Poukarin 
tilan nuorista yrittäjistä sivulta 20!

Kuva Senni Valiola / Mediamaisen Oy

KU
VA LA

SSI LÄ
H

TEEN
M

Ä
KI

26
5Nauta 02/2026


